

# Dyrby Ejendomme ApS

Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 03 87 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Kate Thorup Konge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrby Ejendomme ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 03 87 96
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kate Thorup Konge
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HD Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere ejendomme, samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.607 kr. mod 60.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.358 kr. mod 35.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.607</b>	<b>60.185</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	140.000	70.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>238.607</b>	<b>130.185</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.584</u>	<u>-84.698</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.023</b>	<b>45.487</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-33.665</u>	<u>-10.007</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>119.358</b>	<b>35.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>119.358</u>	<u>35.480</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.358</b>	<b>35.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>4.110.000</u>	<u>3.970.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.110.000</u>	<u>3.970.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.110.000</u></b>	<b><u>3.970.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.393</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.393</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.559</u>	<u>116.902</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.559</u></b>	<b><u>122.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.268.559</u></b>	<b><u>4.092.295</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	339.074	219.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>389.074</b>	<b>269.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.282	75.482
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>106.282</b>	<b>75.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.652.840	2.652.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.965	1.041.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.717.805	3.694.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.865	0
Anden gæld	33.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	11.733	11.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.398	52.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.773.203</b>	<b>3.747.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.268.559</b>	<b>4.092.295</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	184.236	234.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.480	35.480
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	219.716	269.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.358	119.358
	<b>50.000</b>	<b>339.074</b>	<b>389.074</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.634	23.022
Andre finansielle omkostninger	<u>61.950</u>	<u>61.676</u>
	<b><u>85.584</u></b>	<b><u>84.698</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.865	-5.393
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.800</u>	<u>15.400</u>
	<b><u>33.665</u></b>	<b><u>10.007</u></b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.626.899	3.626.899
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.626.899</b>	<b>3.626.899</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	343.101	273.101
Årets regulering til dagsværdi	140.000	70.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>483.101</b>	<b>343.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.110.000</b>	<b>3.970.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: 2,53%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
2,28%	4.560.000	4.110.000	450.000
2,78%	3.700.000	4.110.000	-410.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.544 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kate Thorup Konge

### Direktør

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-05 10:59:43 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-05 11:03:32 UTC

NEM ID 

## Kate Thorup Konge

### Dirigent

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-05 11:41:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 62XMI-W8BLW-AYODX-KV58M-EMOKS-KZZED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>